LEX VI.—Furtum inter commilitones tempore guerrae severius debet puniri, unde pro primo furto reddet duplum, et ferro calido signavitur in facie, et pro secundo debet mori, si fur sit de minoribus hominibus; si verò sit de majoribus, reddat quadruplum, et lucris belli privatur in illo exercitu; pro secundo etiam quadruplum restituet, et exulabit à regno, et si furtum fiat in vicualibus, et fur sit de minoribus, reddet etiam quadruplum, et scindetur ei auriculae, famis necessitate cessante; pro secundo vero furto fame necabitur. Si autem sit de majoribus, ponitur in octuplo, et amissione dictorum lucrorum pro primo; pro secundo verò, ultra poenam octupli, eicietur à regno. Hoc dicit.